[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 142, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.
José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 100000618/2024,
R E S O L V E:

Art. 1º - HOMOLOGAR a CESSÃO RECÍPROCA entre as servidoras MIRIAN FRANÇA AREAS BORGES, Matrícula: 47864-1, Cargo: PROFESSOR II – CLASSE D – NÍVEL 6, lotação: Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de São Fidélis, e TAMYRIS DAMASCENO GOMES CAVALARO, Matrícula: 1113-4/1, Cargo: PROFESSOR ENS. FUNDAMENTAL, lotação: Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto, a partir de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028, ficando cada Município responsável pelo ônus referente ao seu servidor.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2025.

JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
           PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.714 - Página(s): 1

Data: 24/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - Centro - Tel.(22)2758-1082 - Fax. ram 218  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.